Nossa empresa apresentará proposta nas condições a seguir: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE VALOR UN TOTAL 

01 

Sistema Ininterrupto de Energia (Nobreak) de no 

mínimo 10KVA – COM INSTALAÇÃO 

MARCA: INTELBRAS 

MODELO: DNB 10 kVA 220V TW SB 

UND 2 
R$ 

18.685,00 

R$ 

37.370,00 

TOTAL DA PROPOSTA R$ 37.370,00( TRINTA E SETE MIL TREZENTOS E SETENTA REAIS) 

a) Os preços cotados neste documento correspondem a nossa proposta que se insere nas condições desta 

negociação. 

b) Declaro para os devidos fins que nos preços propostos estão incluídos todos os custos diretos e indiretos 

para perfeita execução dos serviços, em especial todas as despesas com possíveis materiais, mão-de-obra,